

KOMPOSTWERK Kirchheim u. T. GmbH • Pulverwiesen 11 • 73726 Esslingen a. N.

Landratsamt Böblingen Geschäftsstelle des Kreistags Parkstraße 16 71034 Böblingen

Telefon: 0711 3902 - 48100 Telefax: 0711 3902 - 58701

E-Mail: kwk@LRA-ES.de

Internet: www.kompostwerk-kirchheim.de

Sachbearbeitung:

Herr Greber

Telefon: 0711 3902 -42030 E-Mail: kreistag@LRA-ES.de

Datum: 29. Sept. 2020

Terminvormerkung 2021 für den Aufsichtsrat Kompostwerk Kirchheim u. T.

Sehr geehrte Damen und Herren,

für den Aufsichtsrat der Kompostwerk Kirchheim u. T. GmbH sind im Jahr 2021 folgende Sitzungen geplant:

24. Juni 2021	14 Uhr	Aufsichtsrat Kompostwerk Kirchheim u. T. GmbH
21. Oktober 2021	14 Uhr	Aufsichtsrat Kompostwerk Kirchheim u. T. GmbH

Ich bitte Sie, die Kreistagsmitglieder aus Böblingen über diese Termine zu unterrichten.

Mit freundlichen Grüßen

Christian Greber